[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области

 “Город Коряжма”

Городская Дума

Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  07.12.2020
	№  19

О созыве сороковой  очередной сессии

городской Думы городского округа

Архангельской области

«Город Коряжма» шестого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать сороковую очередную сессию городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва 17 декабря 2020 года.

Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова
ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания сороковой очередной сессии городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

шестого созыва

г. Коряжма                                                                17.12.2020г. в 09 час. 00 мин.

конференц зал администрации

                                                                                 города, пр. Ленина, 29

1. О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2021 год и на плановый период 2022– 2023 годов.
Докладчик: Лахтионов Г.В., заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления администрации города.

Докладчик: Синцова О.А., председатель контрольно-счетной палаты городского округа Архангельской области  «Город Коряжма».

Докладчик: Коржева Л.В., председатель постоянной комиссии городской Думы по бюджету и социально-экономическому развитию.

2. О кандидатурах в состав Общественного совета муниципального образования «Город Коряжма».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

3. О признании утратившими силу отдельных решений городской Думы.

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской Думы.
4. О формах организационно-распорядительных  документов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», постоянных комиссий городской Думы.

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской Думы.